工作。如果工作安排有变化，需经甲方和乙方共同认可。 

3.2.4 为甲方提供 	／ 	，确保本项目工作成果的落 

实。 

3. 2. 5 按照相关规定及甲方要求完成本项目资料的归档工作。 

3.2.6 按照本合同第十条的规定，承担保密义务。 

3. 2. 7 服务质量应符合国家、北京市、行业的相应标准及本合同 

约定，对提供服务及工作成果的质量负责，保证其真实性、合法性、 

准确性。 

四、服务费用及支付方式 

4.1服务费用 

4.1.1 本合同服务费用采取以下第①种方式： 

①服务费用为固定总价，总额为人民币贰佰壹拾壹万元（小写 

Y 2110000.00元); 

②服务费用为不固定总价，以  ／  的方式和标准 

进行结算。 

4.1.2上述费用包括乙方为履行本合同所需的全部费用，除此之 

外，甲方无需再向乙方支付任何费用。 

4.1.3 履约保证金：本合同生效后10日内，互方向甲方提交服 

务费用的10%，即人民币贰拾壹万壹仟元（小写￥211000.00元） 

作为履约保证金。 

乙方的履约保证金以银行履约保函（有效期至2024年9月26日） 

的形式向甲方提交。本项目工作全部完成且工作成果全部通过验收 

后，甲方退还银行履约保函。 

4.2 支付方式 

4.2.1本合同生效后1旦个工作日内，甲方向互方支付服务费用的 

50%，即人民币壹佰零伍万伍仟元（小写￥1055000.00元）。乙方 

指定账户及联系方式情况如下： 

方名称：北京市生态环境保护科学研究院 

开户银行：北京银行月坛支行 

银行账号：01090380900120111026071 

银行行号：313100000048 

联系人和电话：土海林010-88362334 

4.2.2"‘、服务内容及要求”中（1). (2)、 (3)、 (4）项工作

完成后1旦个工作日内，甲方向乙方支付合同总额的30%，即人民币陆

拾叁万叁仟元（小写￥633000.00元）。 

4.2.3工作成果全部验收合格后1旦个工作日内，甲方向乙方支付

合同总额的20%，即人民币肆拾贰万贰仟元（小写￥422000.00元）。 

4.3 乙方应于每次付款日前日内开具等额、合规的增值税发票并

送至甲方。否则，甲方有权拒绝付款且不承担逾期付款的违约责任。 

4.4 因财政支付受限等合理原因，造成支付相应顺延的，甲方不

因此承担违约责任，但应当及时通知乙方。障碍消除后，甲方应当及

时恢复支付。乙方应当在顺延期间正常履行本合同，不得因此延迟、 

暂停、拒绝、终止义务的履行。 

五、工作安排及提交成果 

5.1 2023 年 12 月 9 日前，乙方完成本合同“一、服务内容及

要求（1)”中的工作，提交电子版《2023 年大兴区汽修业台账报告》